

# Entreprenør Jørgen Thomsen ApS

CVR-nr. 21 83 35 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

---

Jørgen Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør Jørgen Thomsen ApS Mejerivej 50 Østerild 7700 Thisted  CVR-nr.: 21 83 35 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Bach Thomsen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Villavej 6, Østerild, 7700 Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	EJT Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed i form af gravearbejde mm.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 680.875 kr. mod 727.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.254 kr. mod 424.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>680.875</b>	<b>727.221</b>
Distributionsomkostninger	-10.342	-59.631
Administrationsomkostninger	-123.590	-128.317
<b>Driftsresultat</b>	<b>546.943</b>	<b>539.273</b>
Andre finansielle indtægter	38.763	52.969
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.935	-13.517
Finansiering netto	14.828	39.452
<b>Resultat før skat</b>	<b>561.771</b>	<b>578.725</b>
2 Skat af årets resultat	-136.517	-154.285
<b>Årets resultat</b>	<b>425.254</b>	<b>424.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	425.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>425.254</b>	<b>424.440</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.380	526.108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>429.380</u>	<u>526.108</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>429.380</u></b>	<b><u>526.108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.500	2.500
Varebeholdninger i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560.555	438.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.390	596.143
Andre tilgodehavender	20.000	35.077
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.037</u>	<u>18.580</u>
Tilgodehavender i alt	<u>641.982</u>	<u>1.088.256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.787.651	518.960
Værdipapirer i alt	<u>1.787.651</u>	<u>518.960</u>
Likvide beholdninger	<u>1.327.054</u>	<u>2.341.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.759.187</u></b>	<b><u>3.951.546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.188.567</u></b>	<b><u>4.477.654</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	3.155.014	2.729.760
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.655.014</u></b>	<b><u>3.829.760</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.953	33.211
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.953</u></b>	<b><u>33.211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	13	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.292	97.210
Anden gæld	390.295	517.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.600	614.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>503.600</u></b>	<b><u>614.683</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.188.567</u></b>	<b><u>4.477.654</u></b>

**7 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	23.935	13.517
	<u>23.935</u>	<u>13.517</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	139.775	166.525
Årets regulering af udskudt skat	825	-12.240
Regulering af udskudt skat som følge af nedsættelse af selskabsskattesats	-4.083	0
	<u>136.517</u>	<u>154.285</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>3.340.391</u>
Kostpris 1. januar 2013		3.340.391
Afgang		-19.000
<b>Kostpris 31. december 2013</b>		<u>3.321.391</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		2.814.283
Årets afskrivninger		96.728
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-19.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>		<u>2.892.011</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u>429.380</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	2.729.760	2.905.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>425.254</u>	<u>-175.560</u>
	<b><u>3.155.014</u></b>	<b><u>2.729.760</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2013	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>7. Nærtstående parter</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
EJT Holding Aps	Hovedanpartshaver	
Mejerivej 50		
Østerild		
7700 Thisted		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
EJT Holding ApS, Mejerivej 50, Østerild, 7700 Thisted		